

Merkezi yürüyüşle ilgili 2 mart'ta yapılan toplantının sonuçları:

Gündem, bir önceki toplantıdan kalan, "ajitasyon ve propaganda da özgürük veya serbestlik" konusu idi. DİSK, DHB, Partizan bu konuda hiç bir surette kısıtlama istemiyorlardı. Dev-Sol, Denge-Komal, diğerlerinden biraz farklı saptanan üç nokta yani belirlenen platform dahilinde özgürlük istiyorlardı. Bunlar 1-İdamlar,

2-İşkenceler,

3-Kürt ulusuna karşı yapılan soykırımlarına karşı olmak.

Geriye kalan diğer 11 örgüt ise "Faşist cunta" kavramını söyledikleri takdirde istenildiği biçimde, "Eylemde ve ajitasyon-Propagandada birliktelik ilkesine uyacaklarını söylüyorlar. Geriye bir FİDEF ve Sosyalist Kurtuluş kalıyor, tam herşeyin ortak olmasını isteyen... Sonuçta bu konu protokola şöyle geçti: "Türkiye'deki idamlara, işkencelere, Türkiye Kürdistanındaki idamlara işkencelere ve soykırımlarına, FAC'nin cuntaya (cuntaya faşist diyen örgütler..... demiyen, yarı Askeri diktatörlük diye niteliyenler...) karşı olma çerçevesinde propaganda ve ajitasyon yapılabilir.

Bu platform çerçevesinde yürüyüşe katılanlar, diğer grup ve örgütlere görüşlerine yönelik saldırı niteliğinde herhangi bir pankart taşıyamaz slogan atamaz"

Onun altında: Yürüyüşe katılanların karar altına aldığı diğer noktalar: -Gerçekte bu noktaları karar bugliyanlar tüm örgütler değil, sadece cuntayı faşist niteliyenler alıyordu.

Bunlardan birisi sloganlar: a) ortak sloganların tesbiti, b) herkezin atacağı ayrı sloganlar. Ortak sloganlar; -Yaşasın eylem birliğimiz!

-Kahrolsun emperyalizm! -Biz ABİ Emperyalizmde ısrar ettik, sonunda bu belgi serbest bırakıldı. isteyen istediği gibi atacak. Ancak "sos. Emperyalis" olarak değil.

-Tüm anti faşist tutuklulara özgürlük!

-Kürdistan'daki soykırımının hesabı sorulacaktır!

-İdamların ve işkencelerin hesabı sorulacaktır!

-Yaşasın proleterya enternasyonalizmi!

-Bizim, DİSK'li sendikacılarla bir belgi önermemiz sonucu, onlar bize, "Kahrolsun faşist cunta" belgisini dayattılar ve sonunda kabul edilmeyince ikiside ortak belgilere alınmadı. ve bundan sonra,

-Ortak çağrı ve ortak afiş, Cuntaya faşist diyenler ve demiyenler diye ikiye ayrıldı, tabiki sonuçta iki afiş ve iki çağrının çıkarılması kararı bu örgütlerce alındı.

-Burada bizim açımızdan tek olumlu şey, Prensip olarak miting alanında bir DİSK'linin konuşma önerisinin kabulü idi. Bununada GERÇEK karşı çıktı. "Bu Avrupada kurulan DİSK'lilerin komitelerini meşrulaştırmak olur" dedi..

Toplantıya katılanlar diğer örgütlerin önerilerini istemeyi soykırım sorularına göre

-Katılan örgütler adına ortak bir konuşma kararı alınamadı ve tüm örgütlerin istem ve önerileri göz önünde bulundurularak çağrıyı yapar BİRLİK YOLU ve CEPHE adına biri konuşacak. Ayrıca bir Alman demokrati, birde El Salvador'dan bir temsilci. Konuşmalar bunlarla sınırlandırıldı.

-Toplantı bittikten sonra da, KOMKAR'ın önerisiyle saptanan 24 Nisan yürüyüş tarihi, 8 Mayıs olarak değiştirildi. Gerekçe ise, 24 Nisan'da r. Almanya'nın birçok yerin yabancılarla ilgili çıkarılacak yeni karar lara karşı Almanlar tarafından düzenlenen yürüyüşler gösteriliyordu. onuda bizim dışımızda tüm örgütler kabul etti, sonuçta bu tarih belirlendi.

FİDEF'inde içinde bulunduğu 6 kişilik bir teknik komite kuruldu. Fakat çoğunluğu onlar teşkil ettiği için bizim o komitede yapacak pek birşey imizde olmayacak.

-Yayın konusu 12 Mart'ta yapılacak toplantıda konuşulacak. Bu konudaki öneri ise, toplanma ve miting yerinde standt'ların açılması ve yürüyüş boyunca satılmaması.

-Her örgüt platform ilkelerine sadık kalarak bildiri yayımlıyabilecek.

Toplam katılan örgütler: BIRKOM (Tekosin + Dev + yol + PKK - Kivilcim. Komkar, Birlik yolu' Cephe, DİB - FAK, Gerçek, Kürt Halkevi, FİDEF, Denge KOMAL, İscinin sesi, is'ci gerçeği, Proleter dayanışma, KKDK (en son gözlemci olarak katıldı. / DİDEF, DHB, Partizan. son üç örgüt toplantı bitiminde toplantıyı terketti. (Katılmayacak)

Rizgarı.